
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 20:06:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2018 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REABILITAÇÃO DE PONTOS CRITICOS DA
ESTRADA MUNICIPAL OCA-040
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REABILITAÇÃO DE PONTOS CRITICOS DA
ESTRADA MUNICIPAL OCA-040

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2018 00:00:00 RETIFICACAO EDITAL Baixar

23/05/2018 00:00:00 REPUBLICAÇÃO DE EDITAL Baixar

21/05/2018 00:00:00 PLANILHA Baixar

27/04/2018 00:00:00 ANEXO 1 DA TP 01 Baixar

27/04/2018 00:00:00 EDITAL TP 01 Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d00c9a3be1c77da57e87e1b0ac74950.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22a0e164196016ef4cf7a20ff7c3f00.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8552daa71ef38d00e30c5facedd12e43.xls
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e065d929806bf155d70fd483b3da9ae.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4c2b1a18009bc4f3009f3f969766705.pdf

